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مقدمه تحلیلی-تکنیکی
در روزهای اخیر، سه نیروی اصلی بازار انرژی جهان را جهت‌دهی می‌کنند: جهش تقاضای برق به‌واسطه رشد

جهت‌دهی می‌کنند: جهش تقاضای برق به‌واسطه رشد هوش مصنوعی و مراکز داده، تکانه‌های سیاستی در

هوش مصنوعی و مراکز داده، تکانه‌های سیاستی در آمریکا که مسیر سرمایه‌گذاری در انرژی‌های نو را تعیین

آمریکا که مسیر سرمایه‌گذاری در انرژی‌های نو را تعیین می‌کند، و بازپیکربندی جریان‌های هیدروکربنی در آسیا

می‌کند، و بازپیکربندی جریان‌های هیدروکربنی در آسیا و خاورمیانه. از سمت تقاضا، بار پایه شبکه‌ها در ساعات

و خاورمیانه. از سمت تقاضا، بار پایه شبکه‌ها در ساعات غیرپیک رو به افزایش است و »پروفایل مصرف« به‌جای

غیرپیک رو به افزایش است و »پروفایل مصرف« به‌جای قله‌های کوتاه، به فلات‌های بلند تبدیل می‌شود؛ این

قله‌های کوتاه، به فلات‌های بلند تبدیل می‌شود؛ این تغییر بهینه‌سازی قراردادهای توان، تنوع‌بخشی تأمین

تغییر بهینه‌سازی قراردادهای توان، تنوع‌بخشی تأمین سوخت، و توسعه پاسخ‌گویی بار را ضروری کرده است

سوخت، و توسعه پاسخ‌گویی بار را ضروری کرده است.
در سیاست‌گذاری، هر رأی یا حکم قضایی می‌تواند

در سیاست‌گذاری، هر رأی یا حکم قضایی می‌تواند ریسک‌های مجوزدهی و زمان‌بندی پروژه‌های بادی و

ریسک‌های مجوزدهی و زمان‌بندی پروژه‌های بادی و خورشیدی را دگرگون کند؛ مدیران باید سناریوهای

خورشیدی را دگرگون کند؛ مدیران باید سناریوهای تأخیر، هزینه سرمایه و ظرفیت در دسترس را به‌روز نگه

تأخیر، هزینه سرمایه و ظرفیت در دسترس را به‌روز نگه دارند. در تجارت کالایی، مسیرهای جدید GNL ،GPL و

LPG، LNو فرآورده‌ها به شرق، تعادل قیمت‌ها و حق بیمه‌های GNL ،GPL دارند. در تجارت کالایی، مسیرهای جدید

فرآورده‌ها به شرق، تعادل قیمت‌ها و حق بیمه‌های حمل‌ونقل را بازتعریف می‌کند. در کنار این‌ها،

حمل‌ونقل را بازتعریف می‌کند. در کنار این‌ها، ریسک‌های ایمنی هسته‌ای و پایداری زیرساخت‌ها بار

ریسک‌های ایمنی هسته‌ای و پایداری زیرساخت‌ها بار دیگر اهمیت مانیتورینگ مستقل و برنامه‌های

دیگر اهمیت مانیتورینگ مستقل و برنامه‌های اضطراری را یادآور شده‌اند. برای ایران و منطقه، حرکت

اضطراری را یادآور شده‌اند. برای ایران و منطقه، حرکت به سمت هاب‌سازی انرژی، دیجیتالی‌سازی دارایی‌ها، و

به سمت هاب‌سازی انرژی، دیجیتالی‌سازی دارایی‌ها، و حکمرانی داده، فرصت جذب سرمایه و ارتقای تاب‌آوری

حکمرانی داده، فرصت جذب سرمایه و ارتقای تاب‌آوری خانوار و صنعت را در برابر شوک‌های اقتصادی و سیاسی

خانوار و صنعت را در برابر شوک‌های اقتصادی و سیاسی تقویت می‌کند

تقویت می‌کند.
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تقاضای برق و داده‌محورها

انفجار مصرف برقِ هوش مصنوعی
رشد سریع مدل‌های هوش مصنوعی و مراکز داده،
رشد سریع مدل‌های هوش مصنوعی و مراکز داده، الگوی مصرف برق را در بازارهای بزرگ تغییر داده است؛

الگوی مصرف برق را در بازارهای بزرگ تغییر داده است؛ بارِ شبانه افزایش یافته و »مصرف دائمی« جایگزین
بارِ شبانه افزایش یافته و »مصرف دائمی« جایگزین رشدهای مقطعی شده است. برای مدیران شبکه، این
رشدهای مقطعی شده است. برای مدیران شبکه، این یعنی مدیریت پایداری فرکانس، تنوع منابع پایه )گاز،
یعنی مدیریت پایداری فرکانس، تنوع منابع پایه )گاز، هسته‌ای، آبی( و بستن قراردادهای بلندمدت برق

هسته‌ای، آبی( و بستن قراردادهای بلندمدت برق )APP( با بندهای انعطاف‌پذیری. از منظر تکنیکال،
PPبا بندهای انعطاف‌پذیری. از منظر تکنیکال، منحنی تقاضا پهن‌تر و نوسان‌پذیری کمتر شده که )APP(

منحنی تقاضا پهن‌تر و نوسان‌پذیری کمتر شده که می‌تواند اسپردهای ساعات کم‌تقاضا را کاهش دهد،
می‌تواند اسپردهای ساعات کم‌تقاضا را کاهش دهد، 

Iریسک فشردگی ظرفیت بالا می‌رود. راهکارهای عملی شامل بهینه‌سازی محل مراکز داده بر مبنای هم‌ارزی ظرفیت انتقال، دسترسی به آبِ خنک‌کاری، و قراردادهای ،TI ِاما در روزهای گرم به‌دلیل هم‌پوشانی سرمایش و بار
شامل بهینه‌سازی محل مراکز داده بر مبنای هم‌ارزی ظرفیت انتقال، دسترسی به آبِ خنک‌کاری، و قراردادهای دوگانه برق/حرارت است. در بازار نقدی، رشد معاملات پوشش ریسک )gnigdeh( برای بارِ ۷/۴۲ و استفاده از

۲۴/hedginبرای بارِ ۷/۴۲ و استفاده از ذخیره‌ساز باتری جهت پشتیبانی ولتاژ، روندی رو به رشد خواهد بود )gnigdeh( دوگانه برق/حرارت است. در بازار نقدی، رشد معاملات پوشش ریسک
ذخیره‌ساز باتری جهت پشتیبانی ولتاژ، روندی رو به رشد خواهد بود.

axiosoixa :منبع
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سیاست و مقررات انرژی آمریکا

قضاوت تازه و باد فراساحلی
حکم تازه یک قاضی فدرال درباره برنامه‌های باد فراساحلی آمریکا، چشم‌انداز صدور مجوز و زمان‌بندی پروژه‌ها را

حکم تازه یک قاضی فدرال درباره برنامه‌های باد فراساحلی آمریکا، چشم‌انداز صدور مجوز و زمان‌بندی پروژه‌ها را تحت تأثیر قرار داده است. در تحلیل تکنیکال پروژه‌ها، تأخیر در ساخت‌گاه و اتصال به شبکه، ریسک »هزینه سرمایه«

تحت تأثیر قرار داده است. در تحلیل تکنیکال پروژه‌ها، تأخیر در ساخت‌گاه و اتصال به شبکه، ریسک »هزینه سرمایه« را بالا می‌برد و می‌تواند نرخ‌های APP را برای جبران تورم و ریسک حقوقی افزایش دهد. از منظر بنیادی، هر تغییر در

PP،را برای جبران تورم و ریسک حقوقی افزایش دهد. از منظر بنیادی، هر تغییر در ارزیابی زیست‌محیطی یا فرآیندهای تنظیم‌گری، بر سودمندی اقتصادی پروژه‌ها و زنجیره تأمین )توربین، کابل APP را بالا می‌برد و می‌تواند نرخ‌های

ارزیابی زیست‌محیطی یا فرآیندهای تنظیم‌گری، بر سودمندی اقتصادی پروژه‌ها و زنجیره تأمین )توربین، کابل، کشتی‌گذاری( اثر مستقیم دارد. مدیران باید سناریوهای سه‌گانه )تأیید سریع، تأخیر متوسط، بازنگری کامل( را در

کشتی‌گذاری( اثر مستقیم دارد. مدیران باید سناریوهای سه‌گانه )تأیید سریع، تأخیر متوسط، بازنگری کامل( را در مدل‌های خود لحاظ کنند و خطوط اعتباری متنوع برای پوشش ریسک‌های مجوزدهی داشته باشند. پیامد

مدل‌های خود لحاظ کنند و خطوط اعتباری متنوع برای پوشش ریسک‌های مجوزدهی داشته باشند. پیامد کوتاه‌مدت می‌تواند جابه‌جایی سرمایه به پروژه‌های خشکی یا خورشیدی با چرخه مجوز کوتاه‌تر باشد، درحالی‌که

کوتاه‌مدت می‌تواند جابه‌جایی سرمایه به پروژه‌های خشکی یا خورشیدی با چرخه مجوز کوتاه‌تر باشد، درحالی‌که میان‌مدت نیازمند نقشه اتصال به شبکه و قراردادهای ظرفیت انعطاف‌پذیر است

میان‌مدت نیازمند نقشه اتصال به شبکه و قراردادهای ظرفیت انعطاف‌پذیر است.

nytimesemityn :منبع
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بازارهای جهانی نفت و گاز
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LPروسیه به چین تا سال ۶۲۰۲، نقشه جریان‌های آسیایی را تغییر GPL پیش‌بینی افزایش قابل‌توجه صادرات
G روسیه شتابان به سوی چین

۲۰۲ LPروسیه به چین تا سال ۶۲۰۲، نقشه جریان‌های آسیایی را تغییر می‌دهد و بر قیمت‌های منطقه‌ای اثر می‌گذارد. در بعد تکنیکال، رشد عرضه دریایی به بنادر چین می‌تواند فشار GPL پیش‌بینی افزایش قابل‌توجه صادرات

می‌دهد و بر قیمت‌های منطقه‌ای اثر می‌گذارد. در بعد تکنیکال، رشد عرضه دریایی به بنادر چین می‌تواند فشار نزولی بر اسپردهای داخلی وارد کند و ظرفیت لجستیکی )کشتی‌های CGLV، گلوگاه‌های بندری( را درگیر سازد.

VLGگلوگاه‌های بندری( را درگیر سازد. برای معامله‌گران، بررسی حق بیمه مسیرها، ریسک بیمه‌گری، و شلوغی بنادرِ دریافت‌کننده اهمیت دارد. از منظر ،CGLV نزولی بر اسپردهای داخلی وارد کند و ظرفیت لجستیکی )کشتی‌های

برای معامله‌گران، بررسی حق بیمه مسیرها، ریسک بیمه‌گری، و شلوغی بنادرِ دریافت‌کننده اهمیت دارد. از منظر بنیادی، افزایش تقاضای پتروشیمی چین و جایگزینی خوراک‌ها )نفتا/GPL( محرک اصلی است. مدیران پالایش و

LPمحرک اصلی است. مدیران پالایش و پتروشیمی باید سناریوهای قیمت‌گذاری خوراک، محدودیت‌های تحریمی، و هزینه حمل را در مدل‌های خرید )GPL/بنیادی، افزایش تقاضای پتروشیمی چین و جایگزینی خوراک‌ها )نفتا

پتروشیمی باید سناریوهای قیمت‌گذاری خوراک، محدودیت‌های تحریمی، و هزینه حمل را در مدل‌های خرید خوراک به‌روز کنند. هم‌زمان، رشد عرضه می‌تواند فرصت قراردادهای میان‌مدت با ساختار قیمت‌گذاری شناور به

خوراک به‌روز کنند. هم‌زمان، رشد عرضه می‌تواند فرصت قراردادهای میان‌مدت با ساختار قیمت‌گذاری شناور به شاخص‌های آسیایی را تقویت کند

شاخص‌های آسیایی را تقویت کند.

reutersretuer :منبع
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نوسان‌های کوتاه‌دوره‌ای خدمات انرژی

گزارش‌های بازار نشان می‌دهد بنگاه‌های خدمات انرژی با نوسان‌های کوتاه‌دوره‌ای در سفارش‌ها و قیمت‌ها روبه‌رو هستند؛ از تعمیرات نیروگاهی تا شبکه‌های توزیع. در تحلیل تکنیکال، چرخه سفارش‌ها با فصل تعمیرات و
روبه‌رو هستند؛ از تعمیرات نیروگاهی تا شبکه‌های توزیع. در تحلیل تکنیکال، چرخه سفارش‌ها با فصل تعمیرات و اوج مصرف همبستگی قوی دارد و می‌تواند موجب پیک‌های کوتاه در نرخ خدمات شود. مدیران باید تقویم
اوج مصرف همبستگی قوی دارد و می‌تواند موجب پیک‌های کوتاه در نرخ خدمات شود. مدیران باید تقویم تعمیرات، ظرفیت تیم‌های عملیاتی و قراردادهای سطح خدمت )ALS( را بهینه کنند تا از فشردگی قیمت و تاخیر

SLرا بهینه کنند تا از فشردگی قیمت و تاخیر پروژه جلوگیری شود. بنیاداً، ترکیب انرژی‌های نو و قدیم در شبکه، تنوع مهارت‌های فنی و موجودی قطعات را )ALS( تعمیرات، ظرفیت تیم‌های عملیاتی و قراردادهای سطح خدمت
پروژه جلوگیری شود. بنیاداً، ترکیب انرژی‌های نو و قدیم در شبکه، تنوع مهارت‌های فنی و موجودی قطعات را حیاتی‌تر کرده است. استفاده از داده‌های وضعیت‌محور )desab-noitidnoc( و دیجیتال‌توین‌ها می‌تواند مدت

condition-baseو دیجیتال‌توین‌ها می‌تواند مدت خاموشی‌ها و هزینه‌های اضطراری را کاهش دهد و حاشیه سود را تثبیت کند )desab-noitidnoc( حیاتی‌تر کرده است. استفاده از داده‌های وضعیت‌محور
خاموشی‌ها و هزینه‌های اضطراری را کاهش دهد و حاشیه سود را تثبیت کند.

wsjsw :منبع
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امنیت هسته‌ای و ریسک‌های عملیاتی

هشدار جدید در چرنوبیل
گزارش‌های تازه درباره کاهش کارایی سپر حفاظتی چرنوبیل، بار دیگر بحث ایمنی هسته‌ای و تاب‌آوری زیرساخت‌های
گزارش‌های تازه درباره کاهش کارایی سپر حفاظتی چرنوبیل، بار دیگر بحث ایمنی هسته‌ای و تاب‌آوری زیرساخت‌های حساس را داغ کرده است. از منظر تکنیکال، هر تغییر در شاخص‌های تابش و نفوذپذیری می‌تواند نیاز به بازنگری در

حساس را داغ کرده است. از منظر تکنیکال، هر تغییر در شاخص‌های تابش و نفوذپذیری می‌تواند نیاز به بازنگری در پروتکل‌های پایش و تعمیرات حفاظتی را ایجاد کند. برای مدیران شبکه و تولید، ارزیابی ریسک منطقه‌ای،

پروتکل‌های پایش و تعمیرات حفاظتی را ایجاد کند. برای مدیران شبکه و تولید، ارزیابی ریسک منطقه‌ای، سناریوهای تغییر جهت جریان‌های انرژی، و برنامه‌های مدیریت بحران ضرورت دارد. بنیاداً، افزایش شفافیت

سناریوهای تغییر جهت جریان‌های انرژی، و برنامه‌های مدیریت بحران ضرورت دارد. بنیاداً، افزایش شفافیت داده‌ها و دسترسی به مانیتورینگ مستقل، اعتماد عمومی و قابلیت پاسخ‌گویی را تقویت می‌کند. در بازار، چنین

داده‌ها و دسترسی به مانیتورینگ مستقل، اعتماد عمومی و قابلیت پاسخ‌گویی را تقویت می‌کند. در بازار، چنین خبرهایی حق بیمه‌های امنیتی و بیمه‌های وقفه کسب‌وکار را بالا می‌برد و احتمالاً روی قراردادهای عرضه برق در

خبرهایی حق بیمه‌های امنیتی و بیمه‌های وقفه کسب‌وکار را بالا می‌برد و احتمالاً روی قراردادهای عرضه برق در همسایگی اثر محدود، اما محسوس خواهد داشت

همسایگی اثر محدود، اما محسوس خواهد داشت.

euronewswenorue :منبع
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خاورمیانه و بازآرایی ژئوپولیتیک انرژی

عراق؛ مسیر هاب انرژی
حمایت شرکت‌های بزرگ از تلاش‌های عراق برای تبدیل‌شدن به هاب انرژی منطقه‌ای، افق‌های تازه‌ای برای سرمایه‌گذاری، زیرساخت و

حمایت شرکت‌های بزرگ از تلاش‌های عراق برای تبدیل‌شدن به هاب انرژی منطقه‌ای، افق‌های تازه‌ای برای سرمایه‌گذاری، زیرساخت و تجارت هیدروکربن‌ها گشوده است. از منظر تکنیکال، ارتقای ظرفیت انتقال، کاهش فلا‌رینگ گاز و توسعه ذخیره‌سازی، پایداری عرضه

تجارت هیدروکربن‌ها گشوده است. از منظر تکنیکال، ارتقای ظرفیت انتقال، کاهش فلا‌رینگ گاز و توسعه ذخیره‌سازی، پایداری عرضه داخلی و صادرات را تقویت می‌کند. بنیاداً، اصلاحات قراردادی و حکمرانی داده می‌تواند ریسک طرف‌مقابل و زمان چرخه پروژه‌ها را

داخلی و صادرات را تقویت می‌کند. بنیاداً، اصلاحات قراردادی و حکمرانی داده می‌تواند ریسک طرف‌مقابل و زمان چرخه پروژه‌ها را کاهش دهد. برای مدیران، تدوین نقشه یکپارچه میادین-شبکه-پالایش با IPKهای روشن )فلا‌رینگ، ضریب بازیافت، زمان

KPهای روشن )فلا‌رینگ، ضریب بازیافت، زمان راه‌اندازی( حیاتی است. مزیت رقابتی عراق در اتصال به بازارهای منطقه و آسیا، جذب سرمایه‌های مشترک و قراردادهای بلندمدتIPK کاهش دهد. برای مدیران، تدوین نقشه یکپارچه میادین-شبکه-پالایش با

راه‌اندازی( حیاتی است. مزیت رقابتی عراق در اتصال به بازارهای منطقه و آسیا، جذب سرمایه‌های مشترک و قراردادهای بلندمدت سوخت نیروگاهی قابل توجه است

سوخت نیروگاهی قابل توجه است.

iraqinewsweniqari :منبع
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MENو توازن انرژی ANEM رقابت راهبردی
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نشریه شرکت سرمایه گذاری اهداف

تحلیل‌های جدید نشان می‌دهد رقابت راهبردی در خاورمیانه و شمال آفریقا در حال بازتعریف توازن انرژی و امنیت منطقه‌ای است. از منظر تکنیکال، تنوع مسیرهای صادراتی، افزایش ظرفیت‌های میان‌ذخیره‌ای و توسعه

امنیت منطقه‌ای است. از منظر تکنیکال، تنوع مسیرهای صادراتی، افزایش ظرفیت‌های میان‌ذخیره‌ای و توسعه انرژی‌های پاک، ریسک وقفه عرضه را کاهش می‌دهد. بنیاداً، هم‌افزایی سیاستی میان کشورهای منطقه برای

انرژی‌های پاک، ریسک وقفه عرضه را کاهش می‌دهد. بنیاداً، هم‌افزایی سیاستی میان کشورهای منطقه برای سرمایه‌گذاری مشترک و استانداردسازی داده‌های عملیاتی، جذب سرمایه خارجی را تسهیل می‌کند. برای

سرمایه‌گذاری مشترک و استانداردسازی داده‌های عملیاتی، جذب سرمایه خارجی را تسهیل می‌کند. برای مدیران، سناریونویسی در مورد حق بیمه‌های ژئوپولیتیک، گلوگاه‌های حمل‌ونقل و تقاضای آسیا، ابزار اصلی

مدیران، سناریونویسی در مورد حق بیمه‌های ژئوپولیتیک، گلوگاه‌های حمل‌ونقل و تقاضای آسیا، ابزار اصلی تصمیم‌گیری است. ترکیب سبد انرژی )نفت، گاز، تجدیدپذیر( با اهداف تاب‌آوری خانوار و صنعت، مسیر پایدارتر

تصمیم‌گیری است. ترکیب سبد انرژی )نفت، گاز، تجدیدپذیر( با اهداف تاب‌آوری خانوار و صنعت، مسیر پایدارتر رشد را پایه‌گذاری می‌کند

رشد را پایه‌گذاری می‌کند.

eurasiarevieweiveraisarue :منبع

10



قاهره؛ دیجیتالی‌سازی و توانمندسازی
Renew MENبهره‌وری را بالا می‌برد و زمان خرابی را کاهش می‌دهد. بنیاداً، تنوع نیروی انسانی و دسترسی )ToI ،ADACS( در قاهره بر نقش‌آفرینی زنان در تحول دیجیتال انرژی و تسریع پروژه‌های پاک تأکید کرد. از منظر تکنیکال، دیجیتالی‌سازی دارایی‌ها ANEM weneR نشست

SCADA، Ioهای منابع انسانی با اهداف عملیاتیIPK بهره‌وری را بالا می‌برد و زمان خرابی را کاهش می‌دهد. بنیاداً، تنوع نیروی انسانی و دسترسی به آموزش‌های تخصصی، کیفیت اجرا و ایمنی را ارتقا می‌دهد. برای مدیران، هم‌راستاسازی )ToI ،ADACS( دیجیتالی‌سازی دارایی‌ها

KPهای منابع انسانی با اهداف عملیاتی )کاهش خاموشی، افزایش ضریب ظرفیت نیروگاه‌های خورشیدی/بادی( اهمیت دارد. همچنین، ایجاد مراکز نوآوری منطقه‌ایIPK به آموزش‌های تخصصی، کیفیت اجرا و ایمنی را ارتقا می‌دهد. برای مدیران، هم‌راستاسازی

)کاهش خاموشی، افزایش ضریب ظرفیت نیروگاه‌های خورشیدی/بادی( اهمیت دارد. همچنین، ایجاد مراکز نوآوری منطقه‌ای می‌تواند به انتقال دانش و استانداردسازی پروتکل‌ها بین کشورها کمک کند. پیامد اقتصادی، تسریع اتصال پروژه‌های پاک به شبکه و

می‌تواند به انتقال دانش و استانداردسازی پروتکل‌ها بین کشورها کمک کند. پیامد اقتصادی، تسریع اتصال پروژه‌های پاک به شبکه و کاهش هزینه‌های M&O است

O&.است M&O کاهش هزینه‌های

egyptian-gazettettezag-naitpyge :منبع
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Aو تغییر قواعد بازی IA فصل ویژه: رویداد جهانی اثرگذار بر انرژی — موج

Aبه‌عنوان رویدادی جهانی، قواعد برنامه‌ریزی انرژی را تغییر داده است. رشد مدل‌های زبانی، بینایی و کاربردهای بلادرنگ، نیاز به برق پایدار با ضریب ظرفیت بالاتر را افزایش داده و چرخه سرمایه‌گذاری در تولید، انتقال و ،IA جهش تقاضای محاسباتی
بینایی و کاربردهای بلادرنگ، نیاز به برق پایدار با ضریب ظرفیت بالاتر را افزایش داده و چرخه سرمایه‌گذاری در تولید، انتقال و ذخیره‌سازی را کوتاه‌تر کرده است. برای مدیران، سه محور کلیدی حیاتی است: مکان‌یابی بهینه مراکز داده نزدیک منابع پایه

ذخیره‌سازی را کوتاه‌تر کرده است. برای مدیران، سه محور کلیدی حیاتی است: مکان‌یابی بهینه مراکز داده نزدیک منابع پایه )گاز، هسته‌ای، برق‌آبی(، قراردادهای برق بلندمدت با بندهای انعطاف‌پذیر و سبد ذخیره‌سازی چندفناوری )باتری،
)گاز، هسته‌ای، برق‌آبی(، قراردادهای برق بلندمدت با بندهای انعطاف‌پذیر و سبد ذخیره‌سازی چندفناوری )باتری، هیدروژن، حرارتی(. از منظر عرضه، توسعه پاک‌سازی شبکه و خرید گواهی‌های انرژی تجدیدپذیر )OG/CER( به‌منظور

REC/Gبه‌منظور مدیریت ردپای کربن ضروری است. در ریسک‌ها، وابستگی به سرمایش آبی و محدودیت‌های آب، و نیز فشار بر ظرفیت )OG/CER( از منظر عرضه، توسعه پاک‌سازی شبکه و خرید گواهی‌های انرژی تجدیدپذیر .)هیدروژن، حرارتی
مدیریت ردپای کربن ضروری است. در ریسک‌ها، وابستگی به سرمایش آبی و محدودیت‌های آب، و نیز فشار بر ظرفیت انتقال مناطق شهری، می‌تواند نقاط گلوگاهی جدید بسازد. در افق ۲۱–۴۲ ماه، انتظار می‌رود بازارهای عمده به سمت

انتقال مناطق شهری، می‌تواند نقاط گلوگاهی جدید بسازد. در افق ۲۱–۴۲ ماه، انتظار می‌رود بازارهای عمده به سمت »قراردادهای ظرفیتِ ۷/۴۲« حرکت کنند و خدمات جانبی )پایداری فرکانس، ولتاژ( برای مراکز داده به‌صورت اختصاصی۲۱
»قراردادهای ظرفیتِ ۷/۴۲« حرکت کنند و خدمات جانبی )پایداری فرکانس، ولتاژ( برای مراکز داده به‌صورت اختصاصی قیمت‌گذاری شود. هم‌زمان، روندهای کلان ۶۲۰۲ در پاک‌سازی سبد انرژی و اثرات ژئوپولیتیک نیز این گذار را تسهیل یا/۲۴

قیمت‌گذاری شود. هم‌زمان، روندهای کلان ۶۲۰۲ در پاک‌سازی سبد انرژی و اثرات ژئوپولیتیک نیز این گذار را تسهیل یا پیچیده‌تر می‌کند۲۰۲
پیچیده‌تر می‌کند.

prnewswire, global.chinadailyliadanihc.labolg ,eriwswenrp :منبع
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مجموعه رویدادهای دو روز اخیر تصویری روشن از جابه‌جایی نیروهای محرک بازار انرژی ارائه می‌دهد: فشار تقاضای دائمی ناشی از IA، عدم‌قطعیت‌های مقرراتی آمریکا در انرژی‌های نو، گسترش مسیرهای آسیایی برای GPL، و یادآوری
LPAو یادآوری ریسک‌های ایمنی هسته‌ای. برای مدیران ارشد در ایران و منطقه، سه سناریوی عملی قابل‌اجرا پیشنهاد می‌شود ،GPL عدم‌قطعیت‌های مقرراتی آمریکا در انرژی‌های نو، گسترش مسیرهای آسیایی برای ،IA ناشی از

ریسک‌های ایمنی هسته‌ای. برای مدیران ارشد در ایران و منطقه، سه سناریوی عملی قابل‌اجرا پیشنهاد می‌شود:
سناریوی تقاضای پایدار بالا: فرض رشد بار ۷/۴۲ به‌واسطه مراکز داده و صنایع دیجیتال. راهکارها: پیش‌خرید ظرفیت
سناریوی تقاضای پایدار بالا: فرض رشد بار ۷/۴۲ به‌واسطه مراکز داده و صنایع دیجیتال. راهکارها: پیش‌خرید ظرفیت پایه، توسعه ذخیره‌سازی، و قراردادهای خدمات جانبی اختصاصی. پیامد مالی: کاهش نوسان قیمت خرید، اما/۲۴

پایه، توسعه ذخیره‌سازی، و قراردادهای خدمات جانبی اختصاصی. پیامد مالی: کاهش نوسان قیمت خرید، اما افزایش XEPAC در تولید و انتقال
CAPE:سناریوی نوسان مقرراتی انرژی‌های نو: فرض تأخیرهای مجوزدهی و بازنگری‌های حقوقی در بازارهای مرجع. راهکارها
افزایش XEPAC در تولید و انتقال.

سناریوی نوسان مقرراتی انرژی‌های نو: فرض تأخیرهای مجوزدهی و بازنگری‌های حقوقی در بازارهای مرجع. راهکارها: تنوع‌بخشی سبد پروژه‌ها )خورشیدی خشکی، بادی خشکی، بازیافت گاز(، استفاده از سازوکارهای قیمت‌گذاری شناور
تنوع‌بخشی سبد پروژه‌ها )خورشیدی خشکی، بادی خشکی، بازیافت گاز(، استفاده از سازوکارهای قیمت‌گذاری شناور در APP. پیامد: حفظ چابکی سرمایه و کاهش ریسک توقف پروژه

PP.سناریوی بازپیکربندی جریان‌های هیدروکربنی: فرض رشد مسیرهای صادراتی به شرق و تقویت هاب‌های منطقه‌ای
در APP. پیامد: حفظ چابکی سرمایه و کاهش ریسک توقف پروژه.
سناریوی بازپیکربندی جریان‌های هیدروکربنی: فرض رشد مسیرهای صادراتی به شرق و تقویت هاب‌های منطقه‌ای. راهکارها: توسعه میان‌ذخیره‌ای، قراردادهای میان‌مدت شناور، و نوسازی لجستیک )CGLV، پایانه‌ها(. پیامد: بهبود

VLGپایانه‌ها(. پیامد: بهبود قدرت چانه‌زنی و کاهش هزینه حمل ،CGLV( راهکارها: توسعه میان‌ذخیره‌ای، قراردادهای میان‌مدت شناور، و نوسازی لجستیک
قدرت چانه‌زنی و کاهش هزینه حمل.
در بُعد تاب‌آوری، ارتقای مانیتورینگ ایمنی )هسته‌ای/شبکه(، دیجیتالی‌سازی دارایی‌ها، و توانمندسازی نیروهای انسانی

در بُعد تاب‌آوری، ارتقای مانیتورینگ ایمنی )هسته‌ای/شبکه(، دیجیتالی‌سازی دارایی‌ها، و توانمندسازی نیروهای انسانی )به‌ویژه تنوع مهارت‌ها( مزیت رقابتی پایدار ایجاد می‌کند. پیشنهاد اجرایی برای تهران و کلان‌شهرها: ایجاد »نقشه توان
)به‌ویژه تنوع مهارت‌ها( مزیت رقابتی پایدار ایجاد می‌کند. پیشنهاد اجرایی برای تهران و کلان‌شهرها: ایجاد »نقشه توان ۷/۴۲« با هم‌راستایی مراکز بارِ دیجیتال با تولید پایه، توسعه مراکز کنترل هوشمند، و سازوکارهای پاسخ‌گویی بار شهری.

۷« با هم‌راستایی مراکز بارِ دیجیتال با تولید پایه، توسعه مراکز کنترل هوشمند، و سازوکارهای پاسخ‌گویی بار شهری. در نهایت، هم‌گرایی حکمرانی داده، سرمایه‌گذاری پاک، و هاب‌سازی منطقه‌ای، مسیر رسیدن به شبکه‌ای پایدار، مقاوم و/۲۴
در نهایت، هم‌گرایی حکمرانی داده، سرمایه‌گذاری پاک، و هاب‌سازی منطقه‌ای، مسیر رسیدن به شبکه‌ای پایدار، مقاوم و اقتصادی را هموار می‌کند و از خانواده‌ها و صنعت در برابر شوک‌های آینده محافظت خواهد کرد
اقتصادی را هموار می‌کند و از خانواده‌ها و صنعت در برابر شوک‌های آینده محافظت خواهد کرد.
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